17.09.2025
01.10.2025
15.10.2025
29.10.2025
12.11.2025
26.11.2025
06.12.2025
10.12.2025
07.01.2026
21.01.2026

04.02.2026

Wachtenplan derer Westwarfft (bis Romualdi)
Wachtenbeginn in der Regul umbe 19:00Uhr

Erist Wacht nach derer Sumberpawsen
Wacht

Wacht

Wacht

Wacht

Wacht

Lychtlynswacht mit Mynfrowen

Wacht

Wacht

Wacht

Romualdiwacht



