Wachtenplan derer Westwarfft (bis Romualdi) Wachtenbeginn in der Regul umbe 19:00Uhr

17.09.2025	Erist Wacht nach derer Sumberpawsen
01.10.2025	Wacht
15.10.2025	Wacht
29.10.2025	Wacht
12.11.2025	Wacht
26.11.2025	Wacht
06.12.2025	Lychtlynswacht mit Mynfrowen
10.12.2025	Wacht
07.01.2026	Wacht
21.01.2026	Wacht
04.02.2026	Romualdiwacht